SCHEDA TECNICA

DI

Proporro FiNniTO

l Etichettatura prodotti

PRODOTTI DA FORNO E DI PASTICCERIA ARTIGIANALE

I

Denominazione

commerciale: ROCCOCO’

Tipologia di prodotto: | PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO

specifical): | Tipioco prodotto Natalizio Partenopeo
Dichiarazioni | B4 Reg. CE 41/2009 - D.lgs n.111 /1992 L Reg CEn*1935 /2004 Tipo Confezigne: in plastica con

Rif. di Legge B Reg. (CE) 28-1-2002 n, 178/2002 2002 Reg. CE n* 2023/2006 chiusura termika longitudinale
[ D.Lgs. 27/01/92 n°109; D.Lgs. 8-2-2006 n. 114 realizzata con materiale idonei al
D Reg. UE 1169/2011 contatto con gli alimenti

OGM Prodotto conforme NO OGM
@ NO - Organismi Geneticamente Nodficati

B  Reg. CE 1829 /2003 - Reg. CE 1830/2003 s.m.i.

|ﬂ8fedlentll Farina di grano tenero tipo "00%, ucchero, mandorle (25%), uowva, frutta candita, (scorza di arancia, limone, brassica, sciroppo
di glucosio, fruttosio, correttore di acidita) acido cidrico e/330, conservante, anidrite solforosa /220 come residuo) cacao in
polvere, pisto, semi di coreandolo, cannella, noci moscate, chiodi di garofano, aromi, agente lievitante: bicarbonato di am-

monio.

Allergeni (tipologia): [ Gliingredienti evidenziati (grassetto) possono provocare reazioni in persone allergiche o intolleranti.

I v’ GLUTINE, LATTE, UOVA
Lotto I ® Lotto di Produzione DATA_ gg. MM anno
TMC l ¢ Daconsumarsi preferibilmente entro 180 gg circa

Conservazione [ @ Daconservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore

<« 1 nos i
di vendita: allorigine) | ¢ 300g

INFORMAZIONI NUTRIZIONALI

CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE E NUTRIZIONALI PER UK’ D01 PRODOTTO FINITO

Valori Nutrizionali Medi / Nutrition Facts / Average Value

Energia 1748 Kjoule
416  Kcal
Grassi 15 g
di cui: acidi grassi saturi 14 g
Carboidrati 59 g
di cui zuccheri 35 g
Fibre 44 g
Proteine 9 g
Sale 0,025 mg

Produttore e F.LLI BAINO Srl

Confezionatore [ ‘
13040 & StbB - Via Paolo Borsellino, 75/77 - 80025 Casandrino (NA) - Italia




